
 

 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: __.___.2025 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Drejtuar: RSM COMPANY me adrese Tiranë Njësia Nr.8, Rruga Xhorxhi Martini, Nr. 20, 

Godine Nr. 11 - katëshe, Shkalla 2, Kati 7  

Lloji i procedures: Pune  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-51501-06-18-2025 me objekt : Sistemim 

asfaltim i rruges se fshatit Kishavec,NJ.A. Kastriot me fond limit:21.666.666,7  (njezet e nje 

milion e gjashteqind e gjashtedhjet e gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjet e gjashte presje 

shtate) leke pa tvsh , afati i zbatimit te kontrates  2 muaj. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 12.09.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini nr 51 date 15.09.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Nipti: 810802422 Emri i Subjektit: RSM COMPANY Objekti i Aktivitetit: Ne 

fushen e ndertimit,import eksport i mallrave ushqimore e industriale dhe makinerive te 

ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime riparime, perpunim druri 

,melamin, duralumin, servis automjetesh, lavazh. Riparimin,grumbullimin,perpunimi... 

I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 15.610.792(pesembedhjete milion e 

gjashteqind e dhjete mije e shtateqinde e nenetedhjete e dy) leke pa tvsh 

2- Nipti: K62320011G Emri i Subjektit: MELA. Objekti i Aktivitetit: Ndertime dhe 

rikonstruksion.Prodhim materiale ndertimi, civile dhe ekonomike, rrugore dhe 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



aeroporte, hekurudhore, ura, vepra arti, detare, hidraulike, hidroteknike, vepra te 

vecanta e punime speciale, restaurimi, karpentieri, teknologjike dhe te veca... I clili ka 

paraqitur oferten ekonomike ne vleren 16.243.097,75 (Gjashtembedhjete milion e 

dyqind e dyzete e tre mije e nentedhjet e shtate presje shtatedhjet e pese) leke pa tvsh. 

 

3- Nipti: J97005705B Emri i Subjektit: DODA-R Objekti i Aktivitetit: Objekti i 

veprimtarisë do të jetë:a)Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme:Punime 

gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industrial.Rikonstruksion dhe mirëmbajtje 

godinash civile e industriale, veshje fasadash.Rrugë, autostrada, mbikalime, hek...I clili 

ka paraqitur oferten ekonomike ne vleren 17.316.445 (shtatembedhjete milion e treqind 

e gjashtembedhjet mije e katerqind e dyzet e pese) leke pa tvsh. 

4- O.E Nipti: L03425410B Emri i Subjektit: DEHA 2010 Objekti i Aktivitetit:Në 

fushën e ndërtimit: Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh etj. Prodhim dhe 

përpunim materiale inerte, rëre, çakull, gur, mermer etj. Prodhime druri metalike plastike 

etj për dyer dritare e kallepe etj. Ndërtime civile industriale, turistike, bujqësore, 

ushtarake nën dhe mbi dy kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme për to. 

Ndërtim rruge automobilistike. Veshje me asfalto beton të rrugëve (ndërtim mbi shtesë) 

si dhe sistemime dhe asfaltim sheshesh. Ndërtim ujësjellësa dhe kanalizime, ndërtim 

vepra kullimi, ujitje toke etj. Ndërtim vepra arti rrugore. Rikonstruksione godinash civile 

ekonomike, veshje fasadash etj. Në fushën e transportit: Transport dhe tregtim me 

shumicë dhe pakicë, import dhe eksport artikuj të ndryshëm indrustalë si lendë të para 

materiale ndërtimi, makineri dhe paisje, pjesë këmbimi për makineri dhe automjete. 

Tregetim karburantesh dhe vajrash lubrifikante etj. Shërbime mirëmbajtje të sistemeve të 

informacionit. Përditësime të dhënave në sistemet e informacionit. Operator për hedhje të 

të dhënave në sistemet e informacioni si fatura, formularë etj.  cili ka paraqitur  oferten 

ekonomike me vlere 18.117.677,95(tetembedhjete milion e njeqind e shtatembedhjet mije 

e gjashteqind e shtatedhjet e shtate presje nentedhjet e pese) leke pa tvsh 

 

5- Nipti: J94416206R Emri i Subjektit: BAMI HOLDING Objekti i Aktivitetit: Punime 

te pergjithshme dhe speciale ndertimi por pa u kufizuar vetem ne to; Ndertime civile 

dhe industriale, rikonstruksionin dhe mirembajtjen e tyre, veshje fasadash; Ndertim 

rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportu... I clili ka 

paraqitur oferten ekonomike ne vleren 18.484.001(Tetembedhjete milion e katerqind e 

tetedhjet e kater mije e nje) leke pa tvsh 

 

6- Nipti: K06626411C Emri i Subjektit: ALB-KON Objekti i Aktivitetit: Pasuri e 

perpunim te mineralit te kromit, prodhim koncetrati, shpime nentokesore.Import eksport 

te blloqeve te betonit, duhan cigare, mallra ushqimore, bujqesore, bime mjekesore , 

tekstile etj.Kabllo elektrik telefonik .Punime dheu, ndertime civile,...i cili ofroi vleren 

18.583.091(tetembedhjet milion e peseqind e tetedhjet e tre mije e nentedhjet e nje) leke 

pa tvsh. 

 

7- Nipti: J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi 

inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion 

ndërtesash, punime infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit 

dhe pastrimit, tregtim të materialeve të ndërtimit, import-eksp... I cili ka paraqitur  

oferten ekonomik me vlere 18.847.250(tetembedhjet milion e teteqind e dyzet e shtate 

mije e dyqind e pesedhjet) leke pa tvsh. 

8- Nipti: K66613407H Emri i Subjektit: LIS KONSTRUKSION Objekti i 

Aktivitetit: Aktivitet ne fushen e ndertimit ku perfshihen : Ndertim objektesh te 

permasave te ndryshme si shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, 



punime mirembajtje, sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime 

portuale, detare ... I clili ka paraqitur oferten ekonomike ne vleren 19.225.436 

(nentembedhjet milion e dyqind e njezet e pese e katerqind e tridhjete e gjashte) leke pa 

tvsh. 

 

9- Nipti: K81314014A Emri i Subjektit: K.TURJA Objekti i Aktivitetit: Ndertime 

civile,tregti me shumice e pakice,import,eksport i mallarave industriale,ndertimi,etj. 

Prodhim produkte te ndryshme betoni.Grumbullim dhe transportim te mbetjeve jo te 

rrezikshme. Transport ndërkombëtar mallrash per vete per të tretët  me vlere 19.269.608 

(nentembedhjet milion e dyqind e gjashtedhjet e nente mije e gjashteqind e tete) leke pa 

tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se 810802422 Emri i 

Subjektit: RSM COMPANY Objekti i Aktivitetit: Ne fushen e ndertimit,import eksport i 

mallrave ushqimore e industriale dhe makinerive te ndertimit,autoveturave,tregti me shumice 

e pakice,sherbime riparime, perpunim druri ,melamin, duralumin, servis automjetesh, lavazh. 

Riparimin,grumbullimin,perpunimi... I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 

15.610.792(pesembedhjete milion e gjashteqind e dhjete mije e shtateqinde e nenetedhjete e dy) 

leke pa tvsh,shpallet fitues per proceduren Sistemim asfaltim i rruges se fshatit 

Kishavec,NJ.A. Kastriot me nr. I references REF-51501-06-18-2025 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Diber] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ( pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

do vijohet me hapat tjera te procedures se prokurimit siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO x 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV KRYETARI 

                                                                    Lorenc CIBAKU 


